关于举办“在线课程建设与平台应用管理培训会”的通知
                                   教务处[2017] 114 号
各学院：
[bookmark: _GoBack]为落实省教育厅在线课程的相关要求，促进我校网络课程的建设，推动“互联网＋”下的教学模式、教学内容和方法的改革，提高我校网络课程应用水平，提升教师的课堂教学水平，培养创新型人才，特举办在线课程建设与平台应用管理培训会，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
  2017年11月23日（本周四）下午2:30。
二、培训地点
   行政楼705会议室
三、培训内容
  1.在线开放课程“互联网+”时代下建设背景与文件解读
2.在线开放课程的设计与制作
3.在线开放课程的教学运行
四、培训人员
    1. 请各单位分管教学的负责人、网络课程管理员按时参加。
2.各学院拟推荐建设的在线课程团队人员（并且培训时段没有授课任务），可以参加。
3.对在线课程建设有兴趣的老师也可以参加本次培训。
五、其他事项
    1.请参加培训的人员提前10分钟到达指定会议室。
    2.请带好本子和笔，做好记录。

教务处
                                  2017年11月23日